
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie: określenia obiektów stanowiących świetlice wiejskie oraz ustalenia regulaminu korzystania ze 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Dobrej uchwala co następuje 

§ 1. Określa się obiekty w części których znajdują się świetlice wiejskie: 

1. budynek nr 524 Dobra, 34-642 Dobra - świetlica wiejska w Dobrej; 

2. budynek nr 119 Jurków, 34-643 Jurków - świetlica wiejska w Jurkowie; 

3. budynek nr 355 Skrzydlna, 34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Skrzydlnej; 

4. budynek nr 175 Stróża, 34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Stróży; 

5. budynek nr 54 Przenosza,34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Przenoszy; 

6. budynek nr 93 Wola Skrzydlańska,34-625 Skrzydlna - Świetlica wiejska w Woli Skrzydlańskiej. 

§ 2. Ustala się regulamin korzystania z świetlic wiejskich wskazanych w § 1 obejmujący zasady i tryb 
korzystania ze świetlic wiejskich, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3941



Załącznik do uchwały Nr XIV/89/25 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH 

§ 1. Postanowienia ogólne 

Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich określa zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 
stanowiących własność Gminy Dobra znajdujących się w części następujących obiektów: 

1. budynek nr 524 Dobra, 34-642 Dobra - świetlica wiejska w Dobrej; 

2. budynek nr 119 Jurków, 34-643 Jurków - świetlica wiejska w Jurkowie; 

3. budynek nr 355 Skrzydlna, 34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Skrzydlnej; 

4. budynek nr 175 Stróża, 34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Stróży; 

5. budynek nr 54 Przenosza,34-625 Skrzydlna - świetlica wiejska w Przenoszy; 

6. budynek nr 93 Wola Skrzydlańska,34-625 świetlica - Świetlica wiejska w Woli Skrzydlańskiej. 

§ 2. Zasady korzystania ze świetlic 

1. Korzystanie ze świetlic odbywa się na podstawie: 

a) umowy użyczenia – w przypadku nieodpłatnego udostępnienia na cele gminne; dla mieszkańców wsi i grupy 
mieszkańców wsi w ramach zorganizowanych inicjatyw lokalnych, np. zebrania wiejskie; na cele imprez 
sportowych, na cele spotkań kulturalnych, na cele imprez dla dzieci i młodzieży; na cele nieodpłatnych 
szkoleń 

b) umowy najmu – odpłatnie na podstawie umów najmu na imprezy okolicznościowe; spotkania w celach 
prywatnych i komercyjnych 

2. Świetlice udostępniane są wyłącznie osobom pełnoletnim. Dzieci i młodzież mogą korzystać ze świetlic 
wyłącznie w obecności opiekuna lub osoby przez niego upoważnionej. 

3. Udostępnienie świetlicy następuje według kolejności zgłoszenia zapotrzebowania. 

4. Godziny funkcjonowania świetlic dostosowane są do potrzeb osób zgłaszających chęć skorzystania ze 
świetlicy i są ustalane zgodnie z zapotrzebowaniem. 

5. Korzystający ze świetlicy mają obowiązek dbać o mienie znajdujące się w pomieszczeniach, tj. 
urządzenia i wyposażenie (sprzęt, meble itp.), które nie mogą być niszczone, przywłaszczane ani wynoszone 
poza teren świetlicy. 

6. Korzystający ze świetlicy zobowiązani są do korzystania ze świetlicy z zachowaniem zasad współżycia 
społecznego, kultury i poszanowania pozostałych korzystających osób. 

7. Po zakończeniu korzystania ze świetlicy korzystający ze świetlicy jest zobowiązany do posprzątania 
pomieszczeń i przekazania ich w stanie niepogorszonym. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3941


	UCHWAŁA NR XIV/89/25 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2



		2025-06-25T12:49:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




